

KEOMALYCA POUN HOLDING APS

Fredericiavej 41 B
3000 Helsingør
(CVR-nr. 39 40 14 36)

**Årsrapport for perioden
6. marts til 31. december 2018**
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

Cheng Sruey Poun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 6. marts - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Keomalyca Poun Holding ApS
Fredericiavej 41 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 39 40 14 36

Regnskabsperiode: 6. marts - 31. december 2018

Stiftet: 6. marts 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Cheng Sruey Poun, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 180.557, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.365.443.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til markedsvilkårene.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 6. MARTS - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018
Bruttotab		-8.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.083
Resultat før finansielle poster		-24.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-158.137
Resultat før skat		-182.345
Skat af årets resultat	2	1.788
Årets resultat		-180.557
Overført resultat		-180.557
		-180.557

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.371.780</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.371.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.371.780</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.788</u>
Tilgodehavender		<u>1.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.788</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.373.568</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>2.315.443</u>
Egenkapital	4	<u>2.365.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.125</u>
Passiver i alt		<u><u>2.373.568</u></u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2018
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-1.788</u>
	<u>-1.788</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 6. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>2.546.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.546.000</u>
Værdireguleringer 6. marts 2018	0
Årets resultat	-158.137
Afskrivning på goodwill	<u>-16.083</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-174.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.371.780</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. marts 2018	50.000	2.496.000	0	2.546.000
Årets resultat	0	0	-180.557	-180.557
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.496.000	2.496.000	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	2.315.443	2.365.443

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten oplyste.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Cheng Sruy Poun

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563065706266
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 12:28:46
Underskrevet med NemID

Cheng Sruy Poun

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563065706266
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 12:28:46
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 12:29:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 220925d4sTsH23200929

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.